Địa chỉ: Ấp 8, xã Tân An, tỉnh Đồng Nai. Số điện thoại: 02513.927.058

  HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ TÂN AN

      Số:  01/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân An, ngày 06 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND và các Ban HĐND

xã Tân An Quí I năm 2026

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương, Luật Tiếp công dân, các
quy định của pháp luật về tiếp công dân, căn cứ Quyết định 09/QĐ-HĐND ngày
9/10/2025 của Thường trực HĐND về việc ban hành quy chế tiếp công dân, Kế
hoạch số 01/KH-HĐND ngày 06/01/2026 của Thường trực HĐND về việc tiếp
công dân.

Thường trực HĐND xã thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực và
các Ban HĐND xã Quí I năm 2026, cụ thể như sau:

1/ Thời gian:

- Buổi sáng: từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

(ngày cụ thể có lịch đính kèm)

2/ Địa điểm:

- Phòng tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Tân An.

3/ Nội dung thực hiện:

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch HĐND xã thực hiện kết hợp với lịch tiếp
công dân của lãnh đạo Đảng ủy. Khi cần thiết Chủ tịch HĐND xã tiếp công dân
theo các vụ việc cụ thể.

Thường trực HĐND, các Ban HĐND xã tiếp công dân theo lịch được phân
công. Trường hợp lịch tiếp công dân trùng với lịch công tác (đột xuất, quan trọng),
cá nhân được giao tiếp công dân báo cáo với Thường trực HĐND xã để phân công
người tiếp thay. Khi cần thiết, đề xuất mời đại diện lãnh đạo các phòng, ban
chuyên môn có liên quan cùng tham dự. Tùy tình hình thực tế, có thể lựa chọn vụ
việc để tổ chức tiếp công dân ngoài các ngày ghi trong Thông báo này.

Giao Văn phòng HĐND và UBND xã phân công công chức làm nhiệm vụ
tham mưu tiếp công dân. Trường hợp cần thiết, bố trí thêm công chức có chuyên
môn phù hợp làm nhiệm vụ tham mưu tiếp công dân, đảm bảo việc tiếp công dân
Đạc kết quả, yêu cầu đề ra.

2

Giao phòng Văn hóa- Xã hội căn cứ Thông báo lịch tiếp dân Quý I năm
2026 của Thường trực và các Ban HĐND xã tại Phòng Tiếp công dân xã, đăng
trên trang thông tin điện tử của xã.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân Quý I năm 2026 của Thường trực
HĐND và các Ban HĐND xã Tân An thông báo đến toàn thể nhân dân, các ban,
ngành, đoàn thể các cơ quan, đơn vị được biết./
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Thường trực UBMTTQVN xã;
- CT, các PCT xã;
- Các Ban HĐND xã;
- Tổ đại biểu, Đại biểu HĐND xã;
- Các phòng chuyên môn thuộc xã;
- Văn phòng Đảng uỷ xã;
- Chánh, Phó VP.HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Nhựt

3

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN QUÝ I NĂM 2026
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CÁC BAN HĐND XÃ TÂN AN

(Đính kèm Thông báo số 01/TB-HĐND ngày 06/01/2026 của TT HĐND)

Ngày trực Thành phần trực tiếp công dân Số điện thoại

Ông: Nguyễn Minh Nhựt -
Phó chủ tịch HĐND

0918.631.711

Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.37908/01/2026

Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

09/01/2026
Bà: Lê Đỗ Kim Chi
Chủ tịch HĐND

0916.295.695

Ông: Nguyễn Minh Nhựt -
Phó chủ tịch HĐND

0918.631.711

Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.37915/01/2026

Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

Ông: Nguyễn Minh Nhựt -
Phó chủ tịch HĐND

0918.631.711

Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.37922/01/2026

Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

23/01/2026
Bà: Lê Đỗ Kim Chi
Chủ tịch HĐND

0916.295.695

Ông: Nguyễn Minh Nhựt -
Phó chủ tịch HĐND

0918.631.711

Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.37929/01/2026

 Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

05/02/2026 Ông: Nguyễn Minh Nhựt - 0918.631.711

4

Phó chủ tịch HĐND
Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.379

Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

Ông: Nguyễn Minh Nhựt -
Phó chủ tịch HĐND

0918.631.711

Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.37912/02/2026

 Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

13/02/2026
Bà: Lê Đỗ Kim Chi
Chủ tịch HĐND

0916.295.695

Ông: Nguyễn Minh Nhựt -
Phó chủ tịch HĐND

0918.631.711

Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.37926/02/2026

 Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

27/02/2026
Bà: Lê Đỗ Kim Chi
Chủ tịch HĐND

0916.295.695

Ông: Nguyễn Minh Nhựt -
Phó chủ tịch HĐND

0918.631.711

Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.37905/03/2026

 Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

Ông: Nguyễn Minh Nhựt -
Phó chủ tịch HĐND

0918.631.711

Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.37912/03/2026

 Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

5

13/03/2026
Bà: Lê Đỗ Kim Chi
Chủ tịch HĐND

0916.295.695

Ông: Nguyễn Minh Nhựt -
Phó chủ tịch HĐND

0918.631.711

Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.37919/03/2026

 Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

Ông: Nguyễn Minh Nhựt -
Phó chủ tịch HĐND

0918.631.711

Ông: Đàm Quốc Đạc
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách

0962.670.37926/03/2026

 Bà: Phạm Thị Thúy
Trưởng Ban VH-XH

0918.146.351

27/03/2026
Bà: Lê Đỗ Kim Chi
Chủ tịch HĐND

0916.295.695

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T16:53:46+0700
	 - ĐỒNG NAI
	NGUYỄN THANH VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T07:58:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Nhựt<nhutrnn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T08:15:49+0700
	 - Xã Tân An
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN AN<dinhdongldxh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!